

ARTICOLE CATERING

I.D.: 44872081

Data publicarii	10.12.19	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.350,15 RON - 2.350,15 RON

Descriere: Cod Denumire UM Cantitate Pret Valoare neta Valoare TVA Valoare bruta PAH6OZ-BIO Pahar alb bio, carton+pla, 180ml, 50buc/set SET 30 13.43 402.90 76.55 479.45 SACBIOMARE-SET-ALB Sacosa biodegradabila ALBA, tip maiou, (300+2X90)X600, 21 microni, 100buc/set SET 10 38.78 387.80 73.68 461.48 SACBIOMIC-SET-ALB Sacosa biodegradabila ALBA, tip maiou (270+2X70)X450, 18 microni, 100buc/set SET 15 24.09 361.35 68.66 430.01 PA2PP Rola pungii alimentare de 2 kg , 400buc /rola ROLA 30 4.93 147.90 28.10 176.00 PA3PP Rola pungii alimentare de 3 kg , 400 buc/rola ROLA 30 7.27 218.10 41.44 259.54 BSP272 Bol sos, 60ml, PLA, 100buc/set Biodegradabil SET 20 18.12 362.40 68.86 431.26 BSP275 Capac bol sos, 60-100ml, PLA, 100buc/set Biodegradabil SET 20 16.00 320.00 60.80 380.80 MT12STD Tava pse alba, 290mm x 220mm x 35mm, ambalare 200 bucati/set, fara absorbant SET 3 49.90 149.70 28.44 178.14 8 158 2,350.15 446.53 2,796.68
